
Doven League

Hoofdklasse

Datum : 6 Oktober 2012 Plaats : Doflijn te Tilburg

Serie 1

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2

BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2

BC Rotterdam 2 - ZBSD 1 0 - 2

DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 3 2 - 0

Serie 2

ZBSB 1 - BC Rotterdam 3 0 - 2

BC Rotterdam 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2

BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2

Serie 3

BC Rotterdam 2 - DBC Purmerend 0 - 2

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 3 0 - 2

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2

BC Rotterdam 1 - ZBSD 1 2 - 0

Serie 4

BC Het Zuiden 2 - ZBSD 1 2 - 0

DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 2 0 - 2

BC Rotterdam 3 - DBC Purmerend 1 2 - 0

Serie 5

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2

DBC Purmerend 1 - ZBSD 1 2 - 0

BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 3 0 - 2

BC Rotterdam 2 - BC Rotterdam 1 0 - 2

Serie 6

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2

BC Rotterdam 3 - BC Rotterdam 2 2 - 0

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2

ZBSD 1 - DBC Utrecht 1 0 - 2

Serie 7

DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 0 - 2

ZBSD 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2

BC Rotterdam 3 - BC Rotterdam 1 0 - 2

BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 2 2 - 0
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Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 1 492 568 527 482 508 439 364 3380 160,95

2 BC Het Zuiden 1 432 425 479 462 508 537 535 3378 160,86

3 BC Rotterdam 1 501 498 462 491 520 340 565 3377 160,81

4 BC Rotterdam 3 393 409 502 508 518 591 452 3373 160,62

5 BC Het Zuiden 2 452 428 476 422 417 404 485 3084 146,86

6 BC Rotterdam 2 384 385 340 474 500 464 437 2984 142,10

7 ZBSD 1 393 334 434 376 426 485 454 2902 138,19

8 DBC Utrecht 1 422 484 365 397 332 486 398 2884 137,33

Stand na: 6 Oktober 2012

 Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Rotterdam 1 0 0 10 3377 10 3377

2 BC Rotterdam 3 0 0 10 3373 10 3373

3 BC Het Zuiden 2 0 0 10 3084 10 3084

4 DBC Purmerend 1 0 0 8 3380 8 3380

5 DBC Utrecht 1 0 0 8 2884 8 2884

6 BC Het Zuiden 1 0 0 6 3378 6 3378

7 BC Rotterdam 2 0 0 2 2984 2 2984

8 ZBSD 1 0 0 2 2902 2 2902

Hoogste game teams: BC Rotterdam 3 op 6 Oktober 2012 : 591

Hoogste serie teams: DBC Purmerend 1 op 6 Oktober 2012 : 3380



Doven League

Seizoen 2012-2013

Hoofdklasse

Datum : 6 Oktober 2012 Plaats : Doflijn te Tilburg

Game

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 Jan de Boer M 180 196 174 180 233 963 192,60

2 Nando Petersen M 204 209 147 139 224 165 126 1214 173,43

3 Pascal Moity M 131 146 174 198 172 212 1033 172,17

4 Marco Griffijn M 132 138 161 224 185 840 168,00

5 Liisa Moity-L. V 134 147 219 500 166,67

6 Wouter Dekker M 165 148 161 171 181 826 165,20

7 Robin van Vliet M 168 150 155 136 143 204 200 1156 165,14

8 Louis Coppen M 186 170 211 137 151 115 178 1148 164,00

9 Annette Kieboom V 130 129 186 158 149 215 167 1134 162,00

10 Ria Duivenvoorden V 165 125 172 199 134 795 159,00

11 Paul Pont M 168 170 180 180 165 85 165 1113 159,00

12 Stefan de Wachter M 144 148 172 166 147 165 154 1096 156,57

13 Ton van Hooren M 152 189 134 182 140 161 137 1095 156,43

14 Frank Braan M 168 180 148 164 194 84 938 156,33

15 Frans de Kam M 134 146 138 168 216 118 168 1088 155,43

16 Edwin Munne M 154 160 139 163 147 148 170 1081 154,43

17 Wim Faber M 155 145 157 126 583 145,75

18 Jan Verstraate M 128 156 150 142 576 144,00

19 Letty de Jongh V 163 172 146 175 77 169 103 1005 143,57

20 Ronald van Soest M 143 127 124 120 117 189 163 983 140,43

21 Jaap Fictoor M 136 170 146 161 144 113 101 971 138,71

22 Andre Hofstede M 131 105 145 98 141 165 156 941 134,43

23 Corrie Doornenbal V 138 128 132 398 132,67

24 Adrie v.d. Rijt M 92 108 149 149 498 124,50

25 Michael de Vet M 116 185 95 102 498 124,50

26 Marc Reijndorp M 118 81 117 112 138 155 144 865 123,57

27 John Molders M 112 98 126 122 119 141 137 855 122,14

28 Mari Parkkola V 124 87 130 146 487 121,75

29 Wim Wijngaarden M 97 138 148 114 85 582 116,40

Hoogste game heren: Jan de Boer op 6 Oktober 2012 : 233

Hoogste serie heren: Nando Petersen op 6 Oktober 2012 : 1214

Hoogste game dames: Liisa Moity-L. Op 6 Oktober 2012 : 219

Hoogste serie dames: Annette Kieboom op 6 Oktober 2012 : 1134
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2012 2013

6-10 3-11 8-12 2-2 2-3 6-4 11-5

Nr Naam M/V G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall T.G. T.P. Gem.

1 Jan de Boer M 5 963 5 963 192,60

2 Nando Petersen M 7 1214 7 1214 173,43

3 Pascal Moity M 6 1033 6 1033 172,17

4 Marco Griffijn M 5 840 5 840 168,00

5 Liisa Moity-L. V 3 500 3 500 166,67

6 Wouter Dekker M 5 826 5 826 165,20

7 Robin van Vliet M 7 1156 7 1156 165,14

8 Louis Coppen M 7 1148 7 1148 164,00

9 Annette Kieboom V 7 1134 7 1134 162,00

10 Ria Duivenvoorden V 5 795 5 795 159,00

11 Paul Pont M 7 1113 7 1113 159,00

12 Stefan de Wachter M 7 1096 7 1096 156,57

13 Ton van Hooren M 7 1095 7 1095 156,43

14 Frank Braan M 6 938 6 938 156,33

15 Frans de Kam M 7 1088 7 1088 155,43

16 Edwin Munne M 7 1081 7 1081 154,43

17 Win Faber M 4 583 4 583 145,75

18 Jan Verstraate M 4 576 4 576 144,00

19 Letty de Jongh V 7 1005 7 1005 143,57

20 Ronald van Soest M 7 983 7 983 140,43

21 Jaap Fictoor M 7 971 7 971 138,71

22 Andre Hofstede M 7 941 7 941 134,43

23 Corrie Doornenbal V 3 398 3 398 132,67

24 Adrie v.d. Rijt M 4 498 4 498 124,50

25 Michael de Vet M 4 498 4 498 124,50

26 Marc Reijndorp M 7 865 7 865 123,57

27 John Molders M 7 855 7 855 122,14

28 Mari Parkkola V 4 487 4 487 121,75

29 Wim Wijngaarden M 5 582 5 582 116,40

G. = Game

T.G. = Totaal Games

T.P. = Totaal Pinfall

Gem. = Gemiddelde


